1

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 891                                       Ivaiporã, Segunda-Feira, 29 de Novembro de 2021

EXTRATO DO CONTRATO Nº 164/2021

MODALIDADE: Dispensa Nº 32/2021

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: A.T. OLIVEIRA - PLACAS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PLACA DE INNOX PARA INAUGURAÇÃO DO QUALICIS

VALOR TOTAL: R$ 650,00 (seiscentos e cinquenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01.001.10.122.0001.1.003.4.4.90.52.00.00. - 1001 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
02.001.10.122.0001.2.005.3.3.90.30.00.00. - 1001 - MATERIAL DE CONSUMO

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 29 de dezembro de 2021.

DATA DA ASSINATURA: 29 de novembro de 2021.

Ivaiporã, 29 de novembro de 2021.
.

  _____________________                                      ______________________________
   CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS          ANDERSON TAVARES OLIVEIRA
     PRESIDENTE DO CIS                                               REPRESENTANTE LEGAL

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 29/11/2021 às 23:07:13

                               1 / 3

2

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 891                                       Ivaiporã, Segunda-Feira, 29 de Novembro de 2021

EXTRATO DO CONTRATO Nº 165/2021

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 129/2021

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: ASSOC. NORTE PARAN. DE COMBATE AO CANCER

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURIDICA NA AREA DA SAUDE, CONFORME
CHAMAMENTO PUBLICO Nº 01/2021, NA ESPECIALIDADE DE CONSULTAS E EXAMES

VALOR TOTAL: R$ 719.192,00 (setecentos e dezenove mil, cento e noventa e dois reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.003.10.302.0001.2.010.3.3.90.39.00.00. - 1001 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2021.

DATA DA ASSINATURA: 29 de novembro de 2021.

Ivaiporã, 29 de novembro de 2021.
.

  _____________________                                       ____________________________
CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS                                UMBERTO TOLARI
     PRESIDENTE DO CIS                                                     REPRESENTANTE LEGAL

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 29/11/2021 às 23:07:13

                               2 / 3

3

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 891                                       Ivaiporã, Segunda-Feira, 29 de Novembro de 2021

RATIFICAÇÃO

PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO Nº 169/2021

ASSUNTO: Dispensa Nº 32/2021

REF: AQUISIÇÃO DE PLACA DE INNOX PARA INAUGURAÇÃO DO QUALICIS, conforme inciso II, art.
24 da Lei 8.666/93.
A documentação referente à Dispensa n° 32/2021 atende a todos os requisitos do Artigo 24, inciso II, da
Lei 8.666/93.
Com efeito, RATIFICO todas as formalidades legais e autorizo a Dispensa n° 32/2021, para a aquisição
dos materiais supramencionados com a Empresa A.T. OLIVEIRA - PLACAS, CNPJ/MF:
09.119.232/0001-38, perfazendo o VALOR TOTAL de R$ 650,00 (seiscentos e cinquenta reais).
PUBLIQUE-SE.

Ivaiporã, 26 de novembro de 2021.

__________________________

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 29/11/2021 às 23:07:13

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2021-11-29T23:07:13-0300